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گهی فراخوان و دعوت از سهامداران اراضی موسوم به باند قدیم فرودگاه برگرفته از مفاد  آ
 قرارداد فی مابین ، به منظور ساماندهی و فازبندی مرحله اول

 )3 فاز با لحاظ ارزش ریالی که توسط هیات کارشناسان رسمی دادگستری مشخص خواهدشد(
 لذا در همين راستا اعضای محترم نسبت به پرداخت هزينه های صورت گرفته به صورت على الحساب تا این مرحله از قبيل هزينه های
ح سيما منظر ، جانمایی پارکينگ، هزينه مشاوران شهرساز، هزينه کارشناسان   دارایی، تامين اجتماعى سال 1400 ، تهيه طر

کنون وغيره ... رسمى دادگستری ، هزينه وکلای دادگستری ،هزينه مشاورین حقوقى ،هزينه حسابرسى و حسابداری تا
نسبت به پرداخت مبلغ 150/000/000 ريال بابت )دفترچه طلایی يک سهم( و 75/000/000 ريال )دفترچه طوسى نيم سهم( از 
مورخه 1403/2/10 الى 1403/2/30 به شماره حساب 140384112333351 شماره شبا IR750150000140384112333351 نزد 
بانک سپه زنجان شعبه خيابان بهار )حکمت سابق( واریز و اصل فيش واریزی را با به همراه داشتن دفترچه سهام خود )اصالتا و 
يا وکالتا( جهت دريافت کارت شرکت در مراسم فازبندی مراجعه و تحویل دفتر شرکت واقع در زنجان ميدان ارتش داخل محوطه 

تالار زيتون نمایید. لازم به توضيح مى باشد مبنا و الويت شرکت در مراسم فازبندی بر اساس تاریخ واریزی مى باشد.
در صورت عدم تطبيق و احراز هويت )مالک و يا وکيل قانونى( شرکت پاسخگو نبوده و عواقب ناشى از آن به عهده شخص 

سهامدار خواهد بود.
گذار خواهد  *** يادآوری مى گردد دفترچه های سهام فعلى پس از برگزاری مرحله اول فازبندی جمع آوری و قرارداد معين وا

شد و در زمان شروع عمليات اجرایی دفتر پروژه به محل پروژه منتقل خواهد شد.
تذکر :

تبصره يک ماده 4 قرارداد فى مابین : سهامدار موظف است هرگونه خريد و فروش و تغيیر آدرس و مشخصات خود را بلافاصله 
به دفتر شرکت اعلام نمايد در غير این صورت شرکت هيچ گونه مسئوليت و تعهدی در قبال سهامدار نخواهد داشت.

آدرس شرکت : زنجان ميدان ارتش داخل محوطه تالار زيتون تلفن تماس 02433550630
تاریخ انتشار1403/2/8

مدیرعامل شرکت تعاونی سلحشوران ساوالانخ ش 1403/2/8
علی اصغربازرگان نیا

یادداشت

گفتوگو

ناصر قندیل، سیاستمدار لبنانی در گفت و گو با» رسالت«:
 اعتراضات دانشجویی در غرب

یک  نقطه عطف محسوب می شود
کید کرد:»غرب قدرت روایتگری کاذب و دروغ پردازی در قبال  یک سیاستمدار لبنانی تأ
گذرد را از دست داده و همین مسئله، منجر به خیزش های داخلی  آنچه در غزه می 
گو با »رسالت«  گسترده در آمریکا و کشورهای اروپایی شده است.« ناصر قندیل در گفت و 
اظهار داشت : » از زمان آغاز جنگ غزه، شاهد بوده ایم که رسانه های غربی از هیچ گونه اقدامی 
جهت تحریف حقایق جنگ دریغ نمی کردند. حتی برخی سیاستمداران غربی اقدامات رژیم 
 صهیونیستی در نوار غزه و نسل کشی این رژیم را مصداق دفاع مشروع دانسته و از آن دفاع 
می کردند. اما خیزش های گسترده مردمی و دانشجویی در آمریکا و کشورهای اروپایی نشان 
کشورها دیگر رسانه ها و جریان های قدرت را باور نداشته و  از  که شهروندان این   می دهد 
دروغ پردازی آنها نسبت به وقایع بین المللی واقف شده اند.« سردبیر نشریه البنا افزود: »از 
این رو باید اعتراضات گسترده صورت گرفته در غرب که امروز در دانشگاه های آمریکا نیز نمود 

ویژه ای پیدا کرده است را یک نقطه سرنوشت ساز و  تعیین کننده در نظر بگیریم.«

شوک چینی ها به صنعت گردشگری آمریکا 
کرونا در بسیاری از کشورهای جهان پایان یافته و همین مسئله، بار دیگر  گیری  همه 
صاحبان شرکت های دولتی و خصوصی گردشگری را بر آن ساخته تا مناسبات توریستی 
کرونا جهت سفر به کشورهای  با کشورهای دیگر را از سر بگیرند. تمایل مسافران نیز در دوران پسا
دیگر ، افزایش یافته است. این قاعده در خصوص کشور چین نیز صادق است.کشوری پرجمعیت 
که اتفاقا بخش مهمی از جمعیت آن، از گردش به کشورهای دیگر استقبال می کنند. با توجه 
کرده) وحتی هنوز بخش اندکی از آنها  کرونا وضع  که چین در دوران شیوع  به مقررات سختی 
پابرجاست(، این تمایل در میان چینی ها دوچندان شده است.  اما نکته قابل توجه اینکه 
چینی ها بر خلاف دوران قبل از شیوع کرونا، تمایل چندانی در خصوص سفر به آمریکا از خود 
نشان نمی دهند. سیاست های ضد چینی دولت های دموکرات و جمهوریخواه در آمریکا از یک 
سو و احساس ناامنی در سفر به ایالات مختلف آمریکا، از جمله مواردی است که منجر به کاهش 
تمایل چینی ها در این خصوص شده است.همین مسئله باعث شده است تا آمریکا یکی از مهم 
ترین ظرفیت های گردشگری و توریسم خود را از دست بدهد.  پایگاه گلوبال تایمز ضمن اشاره 
به این واقعیت، می گوید تنها راه پیش روی آمریکا جهت استقبال مسافران چینی از سفر به این 

کشور، تجدید نظر در سیاست ها و رویکردهای کلان در تقابل با پکن است. 
 گلوبال تایمز درا ین خصوص می نویسد:»ایالات متحده برای خود»دیوارهای بلند« ساخته 
که  کند. « بر اساس آخرین نظرسنجی  ج از این دیوارها حسادت می  است، اما به دنیای خار
ج از کشور  روز چهارشنبه بلومبرگ به آن اشاره کرد، تمایل گردشگران چینی برای سفر به خار
در سال جاری به میزان قابل توجهی بیشتر از سال 2023 است اما سهم آمریکا در این معادله 

ناچیز است! 
 محبوبیت مقاصدی مانند سنگاپور، مالزی و تایلند در میان گردشگران چینی نیز به دلیل تلاش 
فعال آنها برای رسیدن به سیاست بدون ویزا با چین است که منجر به»رونق گردشگری«شده است.
در مقابل، آمریکا با اتخاذ سیاست های سلبی در مقابل چین، عملاخود در ایجاد شرایط کنونی 
کرده است. به عنوان مثال، در ژوئیه سال 2023 میلادی، مقامات آمریکایی به  نقش پررنگی ایفا
شهروندان خود هشدار دادند که به دلیل اجرای برخی قوانین خودسرانه محلی در چین، از سفر 
به این کشور اجتناب کنند! همچنین در مارس 2024) به تازگی( اخباری در خصوص بازداشت 
دانشجویان چینی مقیم آمریکا در اتاق های سیاه تاریک در فرودگاه های آمریکا ) در بدو ورود به 
این کشور( منتشر شده که منجر به افزایش ریسک سفر به ایالات متحده از سوی چینی ها شده 
است. فراتر از ان، مداخله گرایی آمریکا در محیط پیرامونی چین ، مخصوصا تایوان، جایی برای 
اعتماد چینی ها به آمریکا باقی نگذاشته است. در چنین موقعیتی درخواست مقامات آمریکایی 
گردشگری در ایالات مختلف ، نوعی  از چینی ها جهت سفر به این کشور و استفاده از مزایای 
شوخی محسوب می شود! آمریکا نمی تواند از یک سو بر طبل منازعه با کشورها کوبیده و علیه 
آنها هراس افکنی کند و از سوی دیگر، انتظار بهره گیری از مزایای آنها در حوزه های خدماتی و 

گردشگری خود را داشته باشد!این قاعده در خصوص چین نیز صادق است....

در هفته های ابتدایی جنگ غزه، رئیس جمهور 
هو نیا نتا ز  ا د  نتقا ا د  ا د جیح  تر یکا  مر آ بق   سا

 نخست وزیر رژیم صهیونیستی را در دستورکار قرار دهد تا خود 
را سیاستمداری متفاوت ) لااقل در ظاهر( نسبت به بایدن 
که انتقاد  کید شد  نشان دهد! با این حال همان زمان تأ
ترامپ از نتانیاهو،متعاقب نوعی تسویه حساب سیاسی 
کنونی  میان رئیس جمهورو سابق آمریکا  و نخست وزیر 
گرفته و نباید برای آن اصالتی  رژیم اشغالگر قدس صورت 
کنون به صورتی علنی  به اثبات  گزاره هم ا قائل شد! این 

که ترامپ جهت جلب رضایت لابی  رسیده است، جایی 
کید کرده است  های صهیونیستی و در رأس آنها آیپک،تأ
که   دانشجویانی که علیه رژیم اشغالگر قدس و آنچه در غزه 
می گذرد تظاهرات می کنند، باید هر چه سریع تر از دانشگاه 
اخراج شوند.وی از سرکوب، ضرب و شتم ودستگیری این 

دسته از دانشجویان قویا حمایت کرده است! 
کنون رقابت میان بایدن و ترامپ در خصوص جلب  هم ا
حمایت لابی های صهیونیستی شکل گرفته است. ضمن 
کم بر آمریکا نیز صهیونیسم محور و بر  آنکه رویکرد کلان حا

اساس تأمین منافع رژیم کودک کش و اشغالگر صهیونیستی 
شکل گرفته است. دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا 
کمه  خود در منهتن به  که برای روز ششم محا در حالی 
دادگاه می رفت  با انتقاد از رئیس جمهور آمریکا، اعتراضات و 
تظاهرات حامیان فلسطین در دانشگاه های ایالات متحده 
ج نامید و جو بایدن را مسئول تشدید اعتراضات  ج و مر را هر

در دانشگاه های این کشور دانست! 
وی در این خصوص می گوید:» مطمئنا بایدن دوست جهان 
که او دوست  عرب نیست اما من می توانم به شما بگویم 
که ) علیه  )رژیم( اسرائیل هم نیست.باید با دانشجویانی 
کنند به سخت ترین نحو ممکن  اسرائیل( تظاهرات می 
برخورد شود. هر کس در این خصوص اعتراضی دارد باید از 

دانشگاه اخراج شود.«
این اظهارات در حالی است که ترامپ قبلا نیز موضوع اخراج 
مهاجرین  تظاهر کننده علیه رژیم اشغالگر قدس در آمریکا 
کنون آن را تبدیل به یکی از شعارهای  کرده و ا ح  را مطر
کرده است! این مواضع وقیحانه ترامپ  انتخاباتی خود 
گذشت 200 روز  که  همزمان با  ح می شود  در حالی مطر
از جنگ اسرائیل در غزه و تداوم جنایات بی مجازات این 
رژیم علیه مردم بیگناه فلسطین به پشتوانه حمایت های 
مالی، نظامی و سیاسی دولت جو بایدن، دانشگاه های 
آمریکا صحنه سرکوب دانشجویان از سوی پلیس است.

که مشاهده می شود، مقامات آمریکایی  گونه   همان 
نه تنها از وقایع جاری در کشورشان درس نگرفته اند، بلکه 

کشی  با استمرار حمایت وقیحانه خود از جنایات و نسل 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه، بیش از پیش در نزد جوانان 
کنون متوجه پیام های نظرسنجی هاروارد  منفور شده اند.ا
کثریت نسبی جوانان بین 18 تا 24 سال  مبنی بر مخالفت ا
آمریکایی با موجودیت اسرائیل می شویم. این مخالفت ها 
در فضاهای مبتنی بر کنشگری جوانان از جمله دانشگاه ها، 
تبلور آشکاری یافته است. بدون شک نه تنها بایدن، بلکه 
دونالد ترامپ و دیگر سیاستمداران آمریکایی نیز مستقیما 
کشی غزه و البته شکست رژیم اشغالگر قدس در  در نسل 
جنگ اخیر ، سهیم خواهند بود.تبعات در هم شکسته 
شدن استخوان های صهیونیسم، برای دو حزب سنتی 

آمریکا غیر قابل تصور و محاسبه است....

وحشتترامپازخیزشضدصهیونیستیدانشجویان

اعتراضاتی که به همه  دانشگاه های غربی تسری پیدا می کند 

پتکدانشجویانآمریکاییبرسرصهیونیستها
فخرالدین اسدی  

  دانشجویان آمریکایی خیزش گسترده ای
 را علیه جنایات رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه 
کرده اند. البته این خیزش از سال ها قبل  آغاز 
آغاز شده بود اما اینک شاهد تعمیق و بلوغ آن 
هستیم.در این میان، جوبایدن و نتانیاهو به 
 مانند دیگر مقامات آمریکایی و صهیونیستی
غ از هر گروه وحزبی( نگران آینده این اعتراضات  ) فار
و تأثیر آن بر شرایط جاری در جنگ غزه هستند.

که خیزش دانشجویان  واقعیت امر این است 
کالیفرنیا تا نیویورک، نماد عینی  آمریکایی از 
شکست فرامتنی واشنگتن و تل آویودر جنگ 
غزه است.این موضوع، برگرفته از نوعی بیداری 
گاهانه و گسترده است که خود را در بزنگاهی  آ
تاریخی نشان داده است. سؤال اصلی اینجاست 
که چنین خیزشی چه آثار و تبعاتی دارد و پیام های 

اصلی آن کدامند؟ 
رسانه های غربی به مانند سیاستمداران این 
کشورها، در صدد مخابره آدرس هایی معکوس 
از جنبش دانشجویی اصیل و  نادرست   و 
ضد صهیونیستی شکل گرفته در آمریکا دارند. این 
 روایتگری، منبعث از اتصال مستقیم رسانه های
غربی با جریانات آشکار وپنهان قدرت در رژیم 
گزاره دروغین  اشغالگر قدس بوده و بار دیگر، 
و مضحکانه بی طرفی رسانه ای و آزادی بیان 
کشیده است.مطالبات  در غرب را به چالش 
جنبش اصیل دانشجویی شکل گرفته در آمریکا 
مشخص است: برقراری آتش بس دائمی در نوار 
غزه ، پایان محاصره غزه، قطع روابط علمی و 
دانشگاهی آمریکا و رژیم اشغالگر قدس و مجازات 
کشورها  مقامات رژیم اشغالگر قدس و دیگر 
ک دهها  کشتار دهشتنا و بازیگران دخیل در 
هزار انسان بیگناه در فلسطین. این مطالبات 
در طول ماه های اخیر بارها از سوی جنبش 
ح  دانشجویی ضد صهیونیستی در آمریکا مطر
کنون رسانه ها و  شده است. با این حال هم ا

سیاستمداران غربی این مطالبات را غیر قابل 
قبول ، غیرحقوقی و یهودستیزانه تلقی می کنند! 
 مروری بر گزارش هایی که اخیرا از سوی رسانه های
مغرض غربی در قبال تحرکات غیرتمندانه 
دانشجویی ضد صهیونیستی در آمریکا منتشر 

شده ، ناظر بر همین حقیقت است. 
 مترادف سازی یهودستيزی و صهيونيسم 

ستيزی
  یورونیوز در تحلیل خود از این واقعه می نویسد:
»در شماری از دانشگاه ها معترضان شعارهای 
»یهودی ستیزانه« سر داده اند و با دست گرفتن 
پرچم های حماس و حزب الله لبنان، از ورود 
دانشجویان یهودی به محوطه دانشگاه ها 

جلوگیری کرده اند.«
 در اینجا تکنیکی به نام واژه سازی در قبال پدیده ها
یا همان انگ زدن به افرادو جریانات اصیل از 
سوی رسانه های غربی وجود دارد که باید آنها 
را به صورتی جدی مدنظرقرار داد.همان گونه که 
مشخص است، رسانه های غربی وظیفه دارند 
کلان رسانه ای  ) بر اساس یک سیاستگذاری 
-تبلیغاتی(، صهیونیسم ستیزی را مترادف با 
یهودستیزی جلوه داده و از این طریق، بدترین 
و سخت ترین برخوردها با کسانی که از توحش و 
 اشغالگری رژیمی غاصب و کودک کش به تنگ
  آمده اند را توجیه کنند. نکته مهم تر اینکه رسانه های

غربی اقدامات غیرانسانی پلیس آمریکا را به مثابه 
کنش طبیعی در برابر خیزش دانشجویی  یک وا
اخیر جلوه داده و استفاده از محرک های شیمیایی، 
ضرب و شتم شدید دانشجویان، کشیدن بسیاری 
از دانشجویان روی زمین و دستگیری توام با 
بدترین برخوردهای ممکن با آنها را مصداق 
عینی ایجاد نظم وآرامش تلقی کرده اند! در اینجا 
 متوجه روایتگری معکوس جریانات رسانه ای
غرب از خیزش ها و اعتراضات دانشجویی در 
 سرتاسر جهان می شویم. این روایتگری یا به عبارت
بهتر روایت سازی، با هدایت مستقیم لابی های 

گیرد. آیپک و جی  صهیونیستی صورت می 
کم بر معادلات  استریت دو لابی صهیونیستی حا
سیاسی و امنیتی آمریکا، نقش به سزایی در این 

روند ایفا می کنند. 
وحشت غرب از جنبش دانشجویی جديد

گیرو  جنبش دانشجویی ایجاد شده در آمریکا، فرا
هوشمند است. این جنبش در مهم ترین بزنگاه 
گاه سازی  زمانی شکل گرفته و قطعا در تسریع روند آ

افکار عمومی دنیا نسبت به ماهیت نظام لیبرال 
دموکراسی غربی و ماهیت اشغالگرایانه و وقیحانه 
صهیونیسم بسیار تأثیرگذار خواهد بود.امروز 
دانشگاه های کالیفرنیا و تگزاس تبدیل به نقاطی 
شده اند که مورد توجه افکار عمومی دنیا قرار گرفته 
و رسانه های غربی نیز قدرت سانسور آنچه در آنها 
می گذرد را  ندارند.در اینجا قاعده ای وجود دارد 
گاه بود.اینکه قطعا غرب  که باید نسبت به آن آ

 نه تنها از جنبش های دانشجویی اصیل حمایت 
نمی کند، بلکه آنها را در مغایرت مطلق با اهداف 
و مطامع خود قلمداد کرده و دست به سرکوب 
گستردگی ،  آنها می زند.نکته مهم تر اینکه 
گاهی و عمق جنبش دانشجویی ایجاد شده  آ
در آمریکا در حمایت از مردم مظلوم فلسطین، 
بیانگر اصالت این جنبش و باور آن به هدفی 
که به خاطر آن دست به اعتراض زده  است 

است. حتی تهدیداتی مانند اخراج از دانشگاه، 
ممنوعیت تحصیلی، محرومیت از امتیازات 
حداقلی اجتماعی و حتی سلب اقامت برخی 
دانشجویان، منجر به عقب نشینی آنها در برابر 
ساختار زورو سلطه نشده است. بدیهی است 
که اعتراضات اخیر دانشجویی در آمریکا، نقطه 
عطفی در تاریخ این کشور محسوب می شود، 
که جوانان و تحصیلکردگان آمریکایی  جایی 
رسما روایت های مخرب و وارونه غرب از 
آنچه در جهان می گذرد را پس زده و به سوی 
گاهی گام بر می دارند. آنچه امروز  شناخت و آ
در دانشگاه های آمریکا ،  از کالیفرنیا تا تگزاس 
شکارساز روند گذار مشترک از 

َ
می گذرد، نقطه آ

صهیونیسم و جریان سلطه گر غربی در این کشور 
محسوب می شود.قطعا با تعمیم اعتراضات 
ضد صهیونیستی در دانشگاه های آمریکا به 
کشور و حتی اتحادیه اروپا،  دیگر نقاط این 
شاهد روایت سازی های معکوس و دروغین 
 بیشتری از سوی جریان سلطه و شبکه رسانه ای

وابسته به آن در غرب خواهیم بود.از این رو 
گاه  حمایت همه جانبه کشورها و ملت های آ
دنیا از این جنبش دانشجویی اصیل، باید 
گسترده و قاطعانه باشد. درا ین مسیر باید از 
ظرفیت همه شبکه های اجتماعی و رسانه ای 
برای دفاع از این حرکت اصیل و غیرتمندانه 
گاهی جمعی ایجاد  کرد.فراتر از آن،آ استفاده 
شده در میان دانشجویان درآمریکا و اتحادیه 
اروپا، نقطه آشکارساز ایستادگی آنها در برابر الگوها 
و مؤلفه های نظم سلطه طلبانه ادعایی غرب 
و تمایل آنها مبنی بر گذار به نظمی جدید ) با 
محوریت حقانیت و عدالت( است. قطعا این 
مسئله کابوسی سخت برای غرب و مدافعان 
نظم غربی) که عین بی نظمی محسوب می شود( 
خواهد بود. باید در این مسیر، حرکت جهانی 
علیه آمریکا و رژیم اشغالگر قدس با قاطعیت و 

جدیت بیشتری دنبال شود. 

گذار مشترک از صهيونيسم و جريان  گذرد، نقطه آشکارساز روند  کاليفرنيا تا تگزاس مى   آنچه امروز در دانشگاه های آمريکا ،  از 
سلطه گر غربی در این کشور محسوب مى شود


